



RAMBOUILLETS

2014

Best Consignment Award

KRUSE RAMBOUILLETS
Effingham, Illinois

LOT #	CONSIGNOR	PRICE	BUYER
YEARLING RAMS			
GRAND CHAMPION			
1405	KRUSE FARMS	\$800.00	J & A PHILLIPS RANCH 1325 WEST 534 NORTH PAUL ID 83347
RESERVE GRAND CHAMPION			
1410	CRAWFORD RAMBOUILLETS	\$600.00	JOHN MANEOTIS 35513 N HWY 13 CRAIG CO 81625
2 TOTAL LOTS	\$1,400.00 TOTAL	\$700.00 AVERAGE	
EARLY FALL RAM LAMBS (SEPT-OCT)			
1385	BAR J BAR RANCH	\$200.00	MARK JENKINS/ALLISON & ADDISON SHIPP KEYTESVILLE MO 65261
1408	KRUSE FARMS	\$400.00	J & A PHILLIPS RANCH 1325 WEST 534 NORTH PAUL ID 83347
1392	MARSHALL SHEEP CO	\$500.00	O'BANION FARMS 8059 N SR 42 WAYNESVILLE OH 45068
3 TOTAL LOTS	\$1,100.00 TOTAL	\$366.67 AVERAGE	
LATE FALL RAM LAMBS (NOV-DEC)			
1409	KRUSE FARMS	\$700.00	GALEN DREIER 2714 NW 60TH NEWTON KS 67114
1411	CRAWFORD RAMBOUILLETS	\$350.00	J & A PHILLIPS RANCH 1325 WEST 534 NORTH PAUL ID 83347
2 TOTAL LOTS	\$1,050.00 TOTAL	\$525.00 AVERAGE	
SPRING RAM LAMBS			
1394	MARSHALL SHEEP CO	\$450.00	SPRING VALLEY FARM 351 S STATE HWY SPRINGFIELD MO 65802
1389	BAR J BAR RANCH	\$250.00	JULIE RIDINGER 193 RIDINGER RD ALZADA MT 59311
1403	REGEHR SHEEP	\$200.00	KYLE KUELBS 17349 281ST GREY EAGLE MN 56336
1376	AVONDALE FARM	\$275.00	JULIE RIDINGER 193 RIDINGER RD ALZADA MT 59311
4 TOTAL LOTS	\$1,175.00 TOTAL	\$293.75 AVERAGE	
YEARLING EWES			
GRAND CHAMPION			
1407	KRUSE FARMS	\$600.00	MICHELLE DEGESHILM 12230 E 2200 NORTH RD HUDSON IL 61742
RESERVE GRAND CHAMPION			
1406	KRUSE FARMS	\$650.00	MICHELLE DEGESHILM 12230 E 2200 NORTH RD HUDSON IL 61742
1399	DEW DROP FARMS	\$1,400.00	O'BANION FARMS 8059 N SR 42 WAYNESVILLE OH 45068
1402	REGEHR SHEEP	\$300.00	KYLE KUELBS 17349 281ST GREY EAGLE MN 56336
4 TOTAL LOTS	\$2,950.00 TOTAL	\$737.50 AVERAGE	
EARLY FALL EWE LAMB (SEPT-OCT)			
1390 F	BAR J BAR RANCH	\$400.00	ROBERT HOOD 1044 BUFFALO MECH RD DAWSON IL 62520
1 TOTAL LOT	\$400.00 TOTAL	\$400.00 AVERAGE	
LATE FALL EWE LAMB (NOV-DEC)			
1401	DEW DROP FARMS	\$650.00	PAUL SPRAY 10075 40TH ST NW MILAN MN 56262
1400	DEW DROP FARMS	\$650.00	PAUL SPRAY 10075 40TH ST NW MILAN MN 56262
9022 F	KRUSE FARMS	\$550.00	REGEHR SHEEP & FAMILY 44333 237RD ST MARION SD 57043
3 TOTAL LOTS	\$1,850.00 TOTAL	\$616.67 AVERAGE	
SPRING EWE LAMB			
1398	KIRKPATRICK RAMBOUILLETS	\$350.00	KYLE KUELBS 17349 281ST GREY EAGLE MN 56336
1395 F	MARSHALL SHEEP CO	\$550.00	KATHY KONING-MCCLURE 4596 OSBORNE RD WINNEBAGO IL 61088
1404	REGEHR SHEEP	\$500.00	KRUSE FARMS 15056 MONOCOT ST EFFINGHAM IL 62401
1383 F	BENZ RAMBOUILLET	\$275.00	SETH JOHNSON 14664 CAVALRY GREEN KS 67447
1391 F	BAR J BAR RANCH	\$450.00	ROBERT HOOD 1044 BUFFALO MECH RD DAWSON IL 62520
1384 F	BENZ RAMBOUILLET	\$425.00	SETH JOHNSON 14664 CAVALRY GREEN KS 67447
1377 F	AVONDALE FARM	\$425.00	MARK JENKINS/ALLISON & ADDISON SHIPP KEYTESVILLE MO 65261
1378	AVONDALE FARM	\$300.00	KYLE KUELBS 17349 281ST GREY EAGLE MN 56336
8 TOTAL LOTS	\$3,275.00 TOTAL	\$409.38 AVERAGE	
27 TOTAL LOTS	\$13,200.00 TOTAL	\$488.89 AVERAGE	



<p>LYMAN M'PIKE Best Overall Consignment</p> <p>⦿⦿⦿</p> <p>SLACK CLUB LAMBS North Manchester, IN</p>	<p>DEAN DAVIDSON Shepherd's Award</p> <p>⦿⦿⦿</p> <p>JOHNSON FAMILY SHOW STOCK Delavan, WI</p>
--	---

<p>SUPREME CHAMPION RAM (MONTADALE)</p> <p>⦿⦿⦿</p> <p>POPPEMONTADALES DeSmet, SD</p>	<p>SUPREME CHAMPION EWE (CORRIEDALE)</p> <p>⦿⦿⦿</p> <p>FRIESZ CORRIEDALES New Salem, ND</p>
---	--